

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Stavební úpravy postranního vstupu a brány domu č. p. 102, k. ú. Malá Strana, Cihelná 2, Praha 1“

č. smlouvy objednatele: CES 2024/0085
kterým se mění čl. II, III, V a XVII smlouvy

Smlouva uzavřená dne 26. 3. 2024 mezi

objednatel č. 1:

Městská část Praha 1

se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ: 110 00

IČO: 00063410, DIČ: CZ00063410

zastoupená: Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

a

objednatel č. 2:

Společenství vlastníků jednotek domů U Lužického semináře 26 čp. 101 a Cihelná 2 čp. 102 Praha 1

se sídlem: U Lužického semináře 101/26, Praha 1, PSČ: 118 00

IČO: 28481135, DIČ: CZ28481135

zastoupené: Martinou Vlkovou, předsedou výboru, a Janou Knejflovou, členem výboru

a

zhotovitel:

ALMDATA s.r.o.

se sídlem: Hybernská 1012/30, Praha 1, PSČ: 110 00

IČO: 29074509, DIČ: CZ29074509

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v odd. C, vložka 268945

zastoupený: Davidem Zvelebilem, jednatelem

se na základě čl. XVII odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. II smlouvy s názvem Vymezení díla se mění odst. 1, který nově zní:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době pro objednatele dílo „Stavební úpravy postranního vstupu a brány domu č. p. 102, k. ú. Malá Strana, Cihelná 2, Praha 1“ dle nabídkového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy, dle projektové dokumentace od Plán Plus, s.r.o., ze IV. Q 2021 a dle změnového listu č. 1, který je přílohou č. 2 smlouvy.

II.

V čl. III smlouvy s názvem Cena díla se mění odst. 1, který nově zní:

1. Za provedení díla podle článku II. smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu celkem 3.085.186 Kč bez DPH.

Objednatel č. 1:

- Bude hradit část díla vymezenou v nabídkovém položkovém rozpočtu č. 1 – stavební úpravy postranního vstupu a brány
2.036.354 Kč bez DPH
- Bude hradit část díla vymezenou ve změnovém listu č. 1 – stavební úpravy postranního vstupu a brány, přičemž
odpočty činí 1.283.971 Kč bez DPH
přípočty činí 1.574.572 Kč bez DPH
tzn. celkem zaplatí 2.326.955 Kč bez DPH
DPH ve výši 21 % činí 488.661 Kč
cena včetně DPH činí celkem 2.815.616 Kč

Objednatel č. 2:

- Bude hradit část díla vymezenou v nabídkovém položkovém rozpočtu č. 2 – stavební úpravy – izolace východní stěny
574.147 Kč bez DPH
- Bude hradit část díla vymezenou ve změnovém listu č. 1 – stavební úpravy – izolace východní stěny, přičemž
odpočty činí 356.698 Kč
přípočty činí 540.782 Kč
tzn. celkem zaplatí 758.231 Kč bez DPH
DPH ve výši 12 % činí 90.988 Kč
cena včetně DPH činí celkem 849.219 Kč

III.

V čl. V s názvem Termíny plnění se mění odst. 2, který nově zní:

2. Dílo je splněno předáním a převzetím jeho poslední části objednatelem. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 31. 10. 2024.

IV.

V čl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 7. doplňuje text:

- Příloha č. 2 – změnový list č. 1 ze dne 17. 6. 2024

V.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel č. 1.
3. Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, přičemž objednatel č. 1 obdrží 2 vyhotovení, objednatel č. 2 obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
4. Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:
Změnový list č. 1
5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že proti němu nemají námitek.
6. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 2. 7. 2024 usnesením č. UR24_0765.

30-07-2024

V Praze dne

objednatel č. 1:

[Redacted signature]

Městská část Praha 1
Mgr. Terezie Radoměřská
starostka

zhotovitel:

[Redacted signature]

ALMDATA s.r.o.
David Zvelebil
jednatel

objednatel č. 2:

[Redacted signature]

Společenství vlastníků jednotek domů
U Lužického semináře 26 čp. 101 a Cihelná 2 čp. 102 Praha 1
Martina Vlková
předseda výboru

[Redacted signature]

Společenství vlastníků jednotek domů
U Lužického semináře 26 čp. 101 a Cihelná 2 čp. 102 Praha 1
Jana Knejšlová
člen výboru

ZMĚNOVÝ LIST č.		1	
Stavba:	Stavební úpravy postranního vstupu a brány domu č. p. 102, ú. Malá Strana, Cihelná 2, Praha 1 k.		
Objednatel 1:	Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, IČ: 00063410		
Objednatel 2:	SVJ domů U Lužického semináře 26 čp. 101 a Cihelná 2 čp. 102 Praha 1		
Zhotovitel:	ALMDATA s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1, IČ: 29074509		
TDS:	KREPIDOMA s.r.o., Terronská 834/2, Říčany IČ: 29132584, Ing. Roman Nýč č. ČKAIT 0004775		
Projektant/AD:	PLÁN PLUS s.r.o., Hornátecká 19, Praha 8 IČ: 62917544, Ing. Aleš Kraus odp. projektant č. ČKAIT 0402650		
Popis změny:	Změna díla na základě zjištěného stavebně technického stavu dotčených nosných konstrukcí po jejich odkrytí a další zjištěné skutečnosti		
Důvod změny:	Důvod změny je popsán v důvodové zprávě		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	ANO
		PD neřešil, nemohlo být předvidáno	ANO
		PD obsahuje, není v rozpočtu	NE
		požadavek finál. uživatele	NE
		změna výměry oproti PD	ANO
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	NE
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	NE
		navýšení ceny díla	ANO
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD	NE
		dodatek k PD - změna stavby	ANO
		jiné:	
údaje o ceně díla	Ocenění předložil	David Zvelebil, ALMDATA s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH (Obj. 1 + Obj. 2)	odpočet (-)	1 640 668,97 Kč
		přípočet (+)	2 115 353,95 Kč
		celkem	474 684,98 Kč
	Výše DPH	21% / 12%	83 116,29 Kč
Náklady na změnu vč. DPH	557 801,27 Kč		
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	jméno
	Zhotovitel:	26.06.2024	David Zvelebil
	TDS:	26.06.2024	Ing. Roman Nýč
	Projektant / AD:	26.06.2024	Ing. Aleš Kraus
	Objednatel 1:	26.06.2024	Karel Sýkora
	Objednatel 2:	26.06.2024	MARTINA VLKOVÁ
přílohy	Položkové rozpočty (přípočty/odpočty)		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Cihelna06/2024
Stavba: Stavební úpravy postranního vstupu a brány

KSO:
Místo: Cihelná ul.

CC-CZ:
Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:
ÚMČ Praha 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

IČ: 29074509
DIČ: CZ29074509

Projektant:
PLÁN PLUS, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.P.Čoudek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	474 684,98
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	290 601,05	61 026,22
	12,00%	184 083,93	22 090,07

Cena s DPH	v	CZK	557 801,27
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Elektronicky podepsáno
David Zvelebil
Almdata s.r.o.
07:29 27.06.2024
RSA/4096

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Cihelna06/2024		
Stavba:	Stavební úpravy postranního vstupu a brány		
Místo:	Cihelná ul.	Datum:	17. 6. 2024
Zadavatel:	ÚMČ Praha 1	Projektant:	PLÁN PLUS, s.r.o.
Uchazeč:	Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1	Zpracovatel:	Ing.P.Čoudek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		474 684,98	557 801,27
ZL1 odpočtv	Stavební úpravy postranního vstupu a brány - odpočtv	-1 283 970,52	-1 553 604,33
ZL1 přípočtv	Stavební úpravy postranního vstupu a brány - přípočtv	1 574 571,57	1 905 231,60
ZL1-1 odpočtv	Stavební úpravy - izolace východní stěny	-356 698,45	-399 502,26
ZL1-1 přípočtv	Stavební úpravy - izolace východní stěny	540 782,38	605 676,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1 odpocty - Stavební úpravy postranního vstupu a brány - odpocty

KSO:

Místo: Cihelná ul.

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

IČ:

29074509

DIČ:

CZ29074509

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.P.Čoudek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 283 970,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 283 970,52	21,00%	-269 633,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 553 604,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy postranního vstupu a brány
Objekt:

ZL1 odpocty - Stavební úpravy postranního vstupu a brány - odpocty

Místo: Cihelná ul.

Zadavatel: ÚMČ Praha 1

Uchazeč: Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Datum: 17. 6. 2024

Projektant: PLÁN PLUS, s.r.o.

Zpracovatel: Ing.P.Čoudek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 283 970,52
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 100 000,88
1 - Zemní práce	-281 648,42
2 - Zakládání	-472 825,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-49 510,74
4 - Vodorovné konstrukce	-30 105,38
5 - Komunikace pozemní	-9 953,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-99 413,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-103 674,14
997 - Přesun sutě	-33 760,66
998 - Přesun hmot	-19 109,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-183 969,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-71 710,09
765 - Krytina skládaná	-16 608,44
766 - Konstrukce truhlářské	-728,69
767 - Konstrukce zámečnické	-81 106,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	-13 815,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1 odpocty - Stavební úpravy postranního vstupu a brány - odpocty

Místo:

Cihelná ul.

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Zpracovatel:

Ing.P.Čoudek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 283 970,52
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-1 100 000,88
D	1	Zemní práce					-281 648,42
11	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-1,050	949,40	-996,87
	VV		"B8*0,5*0,5*(1-0,5)*2		0,250		
	VV		"B17*1*1*(0,7-0,3)*2		0,800		
	VV		Součet		1,050		
	VV		1,05*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,050		
12	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-45,103	427,70	-19 290,55
	VV		"B13 hlavní část" 8,9*m2*2,45		21,805		
	VV		"snížená část pod základy" (2*2+1,5*1,2)/2*1,2		3,480		
	VV		"svahování" 4,197*1,5*1,8/2		5,666		
	VV		4,15*2,2*3,1/2		14,152		
	VV		Součet		45,103		
	VV		45,103*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-45,103		
13	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	-16,000	1 212,60	-19 401,60
	VV		"B13 výkop sondy" 2*2*4		16,000		
	VV		16*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,000		
14	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-61,903	555,54	-34 389,59
	VV		"B13 hlavní část" 8,9*m2*2,45		21,805		
	VV		"snížená část pod základy" (2*2+1,5*1,2)/2*1,2		3,480		
	VV		"svahování" 4,197*1,5*1,8/2		5,666		
	VV		4,15*2,2*3,1/2		14,152		
	VV		"B13 výkop sondy" 2*2*4		16,000		
	VV		"B17*1*1*(0,7-0,3)*2		0,800		
	VV		Součet		61,903		
	VV		61,903*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-61,903		
16	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-32,000	104,34	-3 338,88
	VV		"B13 výkop sondy" 2*4*4		32,000		
	VV		32*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-32,000		
17	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-32,000	34,22	-1 095,04
	VV		"B13 výkop sondy" 2*4*4		32,000		
	VV		32*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-32,000		
18	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-16,000	59,78	-956,48
	VV		"B13 výkop sondy" 2*2*4		16,000		
	VV		16*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,000		
19	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-16,000	13,72	-219,52
	VV		"B13 výkop sondy" 2*2*4		16,000		
	VV		16*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-16,000		
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-62,153	265,08	-16 475,52
	VV		1,05+45,103+16		62,153		
	VV		62,153*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-62,153		
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-621,530	19,74	-12 269,00
	VV		62,153*10		621,530		
	VV		621,53*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-621,530		
22	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	-99,445	1 457,00	-144 891,37
	VV		62,153*1,6		99,445		
	VV		99,445*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-99,445		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	-62,153	19,55	-1 215,09
	VV		62,153*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-62,153		
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-51,065	146,64	-7 488,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"N13" 8,9"m2"2,45		21,805		
	VV		"svahování" 4,197*1,5*1,8/2		5,666		
	VV		4,15*2,2*3,1/2		14,152		
	VV		"základová zeď" 16,45*0,25		-4,113		
	VV		"základová deska" 2,3		-2,300		
	VV		"podkladní beton" 0,945		-0,945		
	VV		"B13 zásyp sondy" 2*2*4		16,000		
	VV		"N17"1*1*(0,7-0,3)*2		0,800		
	VV		Součet		51,065		
	VV		51,065*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-51,065		
25	M	10364100	dodávka zeminy	t	-81,704	239,70	-19 584,45
	VV		51,065*-1,6 'Přepočtené koeficientem množství		-81,704		
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-1,500	21,90	-32,85
	VV		"N18"1,5		1,500		
	VV		1,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,500		
30	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-0,023	149,46	-3,44
	VV		0,023*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-0,023		
D 2			Zakládání				-472 825,17
35	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25	m3	-2,300	4 201,80	-9 664,14
36	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-2,730	4 436,80	-12 112,46
37	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-5,885	532,04	-3 131,06
38	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-5,884	130,66	-768,80
39	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,326	50 854,00	-16 578,40
40	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,064	37 788,00	-2 418,43
41	K	275313511	Hubený beton tř. C 12/15	m3	-3,480	3 468,60	-12 070,73
42	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	-0,750	3 910,40	-2 932,80
43	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-6,000	431,46	-2 588,76
44	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-6,000	78,87	-473,22
45	K	279113153	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	-16,450	1 485,20	-24 431,54
46	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-0,201	48 034,00	-9 654,83
47	K	282606011R	Trysková injektáž sloupy D do 1000 mm standardní podmínky, vč.směsí	m	-40,000	9 400,00	-376 000,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-49 510,74
48	K	310238211	Zazdivka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-0,675	7 557,60	-5 101,38
49	K	319202216	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	-6,300	6 128,80	-38 611,44
50	K	342291143R	Ukotvení expanzní cementovou maltou tl příčky přes 100 mm	m	-2,500	940,00	-2 350,00
51	K	349234841	Doplnění nebo oprava hlavy zdiva pod krytinu	m	-6,550	526,40	-3 447,92
D 4			Vodorovné konstrukce				-30 105,38
53	K	411354247	Bednění ztracené z hraněných trapézových vln v do 60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	-10,000	630,74	-6 307,40
54	K	434211111	Schody z lomového kamene	m	-14,550	1 635,60	-23 797,98
D 5			Komunikace pozemní				-9 953,59
59	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-6,400	763,28	-4 884,99
60	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-6,528	776,44	-5 068,60
	VV		-6,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-6,528		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-99 413,64
63	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-4,505	1 024,60	-4 615,82
	VV		4,505*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-4,505		
64	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-66,533	54,14	-3 602,10
65	K	622142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	-4,410	107,16	-472,58
66	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl do 35 mm	m2	-4,410	745,42	-3 287,30
67	M	28376416	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl do 40mm	m2	-4,631	147,58	-683,44
	VV		-4,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-4,631		
68	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-66,533	163,56	-10 882,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-4,410	155,10	-683,99
70	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	-17,640	270,72	-4 775,50
71	K	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	-66,533	411,72	-27 392,97
72	K	628641100R	Odborné očištění kamenických prvků ukončujících sloupky stěn, kamenická repase a ošetření	kus	-2,000	15 980,00	-31 960,00
75	K	631311124	Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-0,945	4 587,20	-4 334,90
76	K	632451034	Vyrovňovací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	-10,000	299,86	-2 998,60
77	K	632451212	Potěr cementový samonivelační litý tl přes 35 do 40 mm	m2	-10,000	348,74	-3 487,40
78	K	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	-10,000	23,69	-236,90

D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-103 674,14
81	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	-0,750	51,51		-38,63
82	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	-3,706	32,15		-119,15
83	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,200	351,56		-773,43
84	M	58380374R	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x300mm	m	-2,244	930,60		-2 088,27
VV			-2,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					-2,244
85	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,380	351,56		-2 242,95
86	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	-4,313	1 551,00		-6 689,46
VV			-4,228*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					-4,313
87	M	58380412	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 300x200mm	m	-2,195	6 241,60		-13 700,31
VV			-2,152*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					-2,195
88	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	-27,344	56,78		-1 552,59
89	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-546,880	1,80		-984,38
90	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	-27,344	34,59		-945,83
93	K	953312122R	Vložky do vodorovné dilatační spáry z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	-5,100	376,00		-1 917,60
VV			"podél zákl. desky a zdí" 4,4+0,7					5,100
VV			5,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-5,100
98	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	-0,675	1 560,40		-1 053,27
99	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	-2,790	968,20		-2 701,28
102	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	-0,795	170,14		-135,26
VV			"B4" (2,2*2+0,9)*0,15					0,795
VV			0,795*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-0,795
104	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-17,080	87,98		-1 502,70
105	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-50,907	87,98		-4 478,80
106	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	-7,324	42,96		-314,64
107	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči	m2	-84,173	176,72		-14 875,05
108	K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	-22,000	94,94		-2 088,68
109	K	985211111	Vyklínování uvojněných cihel ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	-1,500	372,24		-558,36
110	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-17,640	740,72		-13 066,30
111	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo do D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	-22,000	1 447,60		-31 847,20

D		997	Přesun sutě					-33 760,66
112	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-10,100	949,40		-9 588,94
VV			10,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-10,100
113	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-10,100	101,52		-1 025,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			10,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,100		
114	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-10,100	270,72	-2 734,27
VV			10,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,100		
115	K	997013509R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-202,000	11,75	-2 373,50
VV			10,1*20		202,000		
VV			202*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-202,000		
116	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	-10,100	1 786,00	-18 038,60
VV			10,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-10,100		
D		998	Přesun hmot				-19 109,14
117	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-52,394	364,72	-19 109,14
VV			52,394*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-52,394		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-183 969,64
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-71 710,09
118	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-12,387	11,66	-144,43
119	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,004	78 114,00	-312,46
VV			-12,387*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		-0,004		
120	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-17,640	25,47	-449,29
121	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,006	78 114,00	-468,68
VV			-17,64*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		-0,006		
122	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu - z 30%	m2	-0,330	501,96	-165,65
123	K	711113127.SMB	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu	m2	-17,640	292,97	-5 167,99
125	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-45,120	121,26	-5 471,25
126	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-26,294	186,02	-4 891,21
VV			-22,56*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		-26,294		
127	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-26,294	182,73	-4 804,70
VV			-22,56*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		-26,294		
128	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-66,825	139,12	-9 296,69
129	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-40,797	186,02	-7 589,06
VV			-33,413*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		-40,797		
130	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-40,797	182,73	-7 454,84
VV			-33,413*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		-40,797		
131	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	-17,640	26,32	-464,28
132	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	-2,231	124,08	-276,82
VV			-17,64*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství		-2,231		
133	K	711491175	Přípevnění doplňků izolace proti vodě kotvicími pásy	m	-4,200	54,43	-228,61
134	M	59053001	páska montážní perforovaná pozinková 12x0,75mm	m	-4,284	21,71	-93,01
VV			-4,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-4,284		
135	K	711491175	Přípevnění doplňků izolace proti vodě kotvicími pásy	m	-6,300	54,43	-342,91
136	M	59053001	páska montážní perforovaná pozinková 12x0,75mm	m	-6,426	21,71	-139,51
VV			-6,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-6,426		
137	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	-12,800	38,63	-494,46
138	M	28323049	lišta ukončovací	m	-13,056	329,00	-4 295,42
VV			-12,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-13,056		
139	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	-25,965	107,16	-2 782,41
140	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-27,263	32,24	-878,96
VV			-25,965*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		-27,263		
141	K	711491383	Provedení hydroizolačního systému spodní stavby na ploše vodorovné z drenážní rohože	m2	-13,978	66,55	-930,24
142	M	69331045R	rohož drenážní kapilární pasivní plošná	m2	-15,376	705,00	-10 840,08
VV			-13,978*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,376		
143	K	711491471	Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně hydroizolační fólií na vodorovné ploše	m2	-13,978	73,23	-1 023,61
144	M	28323020	strukturovaná foliová deska s výlisky	m2	-14,824	8,13	-120,52
VV			-13,978*1,0605 'Přepočtené koeficientem množství		-14,824		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
145	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-900,000	2,87	-2 583,00
VV					712,306*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-712,306	
D 765					Krytina skládaná		-16 608,44
156	K	765111152	Montáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° do malty 16 ks/m2	m2	-4,913	1 701,40	-8 358,98
157	M	59660100	taška dvoudílná ražená režná malý prejz	kus	-80,966	60,16	-4 870,91
VV					-4,913*16,48 'Přepočtené koeficientem množství	-80,966	
158	K	765111849	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti, vyčištění od malty	m2	-4,913	224,66	-1 103,75
159	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	-500,000	4,55	-2 274,80
VV					152,486*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-152,486	
D 766					Konstrukce truhlářské		-728,69
160	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	-1,000	33,09	-33,09
VV					"B4" 1	1,000	
VV					1*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-1,000	
161	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	-1 000,000	0,70	-695,60
VV					0,352*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-0,352	
D 767					Konstrukce zámečnické		-81 106,50
162	K	767163211R	Z1 Dodávka a montáž zábradlí v=1,05m, branka, 5,308m, ocelov, sloupky, patka kotvená do betonu, tyče výplně, madlo ocelové, povrchová úprava	kpl	-1,000	79 900,00	-79 900,00
VV					1*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-1,000	
164	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-950,000	1,27	-1 206,50
VV					402,292*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-402,292	
D 783					Dokončovací práce - nátěry		-13 815,92
165	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	-33,267	104,34	-3 471,08
166	K	783827421	Krycí dvojnásobný prodyšný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-67,933	152,28	-10 344,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1 přípočty - Stavební úpravy postranního vstupu a brány - přípočty

KSO:

Místo: Cihelná ul.

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

IČ:

29074509

DIČ:

CZ29074509

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing P.Čoudek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 574 571,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 574 571,57	21,00%	330 660,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 905 231,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1 přípočty - Stavební úpravy postranního vstupu a brány - přípočty

Místo:

Cihelná ul.

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Zpracovatel:

Ing.P.Čoudek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 574 571,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 257 976,71

1 - Zemní práce	260 727,14
2 - Zakládání	78 232,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	208 339,85
4 - Vodorovné konstrukce	31 487,91
5 - Komunikace pozemní	15 026,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	64 362,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	467 209,97
997 - Přesun sutě	89 917,02
998 - Přesun hmot	42 672,24

PSV - Práce a dodávky PSV

258 094,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 884,37
765 - Krytina skládaná	20 156,16
766 - Konstrukce truhlářské	59 715,45
767 - Konstrukce zámečnické	98 924,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 414,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 500,00

VRN6 - Územní vlivy	58 500,00
---------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt

ZL1 přípocty - Stavební úpravy postranního vstupu a brány - přípocty

Místo	Cihelná ul	Datum	17 6 2024
Zadavatel	ÚMČ Praha 1	Projektant	PLÁN PLUS, s r o
Uchazeč	Almdata s.r o , Hyberská 1012/30, Praha 1	Zpracovatel	Ing P Čoudek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 574 571,57

D HSV Práce a dodávky HSV **1 257 976,71**

D 1 Zemní práce **260 727,14**

167	K	131113711	Hloubení zapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	43,560	937,00	40 815,72
			18,15 "m2**2,4		43,560		
11	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,448	949,40	425,33
			"B8"0,8*0,8*(1,2-0,5)		0,448		
168	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	44,008	555,54	24 448,20
			0,448		0,448		
			18,15 "m2**2,4		43,560		
			Součet		44,008		
169	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	43,200	104,34	4 507,49
			13,5*3,2		43,200		
170	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	43,200	34,22	1 478,30
			13,5*3,2		43,200		
171	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	125,280	59,78	7 489,24
			13,5*3,2*(3,8+2)/2		125,280		
172	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	125,280	13,72	1 718,84
			13,5*3,2*(3,8+2)/2		125,280		
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,008	265,08	11 665,64
			43,56+0,448		44,008		
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	440,800	19,74	8 701,39
			44,08*10		440,800		
22	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	70,413	1 457,00	102 591,74
			44,008*1,6		70,413		
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	44,008	19,55	860,36
			-44,008*-1 "Přepočteno koeficientem množství		44,008		
173	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	29,703	146,64	4 355,65
			18,15 "m2**2,4		43,560		
			-("zaklad" 0,6"m2**3,9+3,1"m2**3,715)		-13,857		
			Součet		29,703		
175	M	10364105R	dodávka jílovité zeminy s vápennou stabilizací	t	47,525	1 047,00	49 758,68
			29,703*1,6		47,525		
176	K	183211211	Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	1,500	922,00	1 383,00
			"zspd" 1,5		1,500		
177	K	184102212	Výsadba keře bez balu v do 1 m do nádob nebo zvýšených záhonů se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	58,10	58,10
			"zspd"1		1,000		
178	M	02652020R	okrasná rostlina	kus	1,000	255,30	255,30
179	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	1,500	42,50	63,75
			"zspd"1,5		1,500		
180	M	69311012R	geotextilie tkaná PES	m2	1,575	95,50	150,41
			1,5*1,05 "Přepočteno koeficientem množství		1,575		

D 2 Zakládání **78 232,93**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
184	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	6,950	3 670,00	25 506,50
	VV		0,46*1,0*3,915		1,801		
	VV		1,155*1,2*3,715		5,149		
	VV		Součet		6,950		
182	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	23,500	401,00	9 423,50
	VV		"zspd"				
	VV		8,9*1,0		8,900		
	VV		8,2*1,2		9,840		
	VV		"hubený beton jednostranně" 3,4*1,4		4,760		
	VV		Součet		23,500		
183	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	23,500	77,50	1 821,25
	VV		"zspd"				
	VV		8,9*1,0		8,900		
	VV		8,2*1,2		9,840		
	VV		"hubený beton jednostranně" 3,4*1,4		4,760		
	VV		Součet		23,500		
185	K	275313511	Hubený beton tř. C 12/15	m3	7,600	3 468,60	26 361,36
	VV		2,0*m2**3,8		7,600		
186	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,018	3 910,40	3 980,79
	VV		"N6"0,5*0,5*1		0,250		
	VV		0,8*0,8*1,2		0,768		
	VV		Součet		1,018		
187	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	5,840	431,46	2 519,73
	VV		"N6" (0,5*4)*1		2,000		
	VV		0,8*4*1,2		3,840		
	VV		Součet		5,840		
188	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,840	78,87	460,60
45	K	279113153	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	4,200	1 485,20	6 237,84
	VV		"S2" 4,2*1		4,200		
189	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,040	48 034,00	1 921,36
	VV		"svislé 10mm" (1,2*2*2)*9*0,00061 "t/m"		0,026		
	VV		"vodor 8mm" (4,5*2)*4*0,00039 "t/m"		0,014		
	VV		Součet		0,040		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				208 339,85
48	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,975	7 557,60	7 368,66
	VV		"N20"2*0,45		0,900		
	VV		0,25*0,3		0,075		
	VV		Součet		0,975		
191	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	4,887	5 820,00	28 442,34
	VV		"nová zeď" (3,411+2,9)/2*0,745*(2,8+3,04)/2		6,864		
	VV		"-otvor" (1,54+0,94)/2*0,745*2,14		-1,977		
	VV		Součet		4,887		
196	K	317231629	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 20 na MVC 15	m3	0,333	10 800,00	3 596,40
	VV		(1,53+0,3*2)*0,745*(0,06+0,15)		0,333		
197	K	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,192	1 090,00	1 299,28
	VV		"klenba" 1,6*0,745		1,192		
198	K	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	1,192	314,00	374,29
	VV		"klenba" 1,6*0,745		1,192		
192	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,018	56 600,00	1 018,80
	VV		"Pr1"				
	VV		"ocelový pásek 50x4mm "				
	VV		(2,923+0,45+3,357)*0,00157"t/m"+0,5*0,00157"t/m"		0,011		
	VV		"kotevní deska 150x150" 0,0035"t/m"*2		0,007		
	VV		Součet		0,018		
221	K	319201321	Vyrovňání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	10,000	408,00	4 080,00
	VV		"odhad" 10		10,000		
190	K	319202217R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 1200 do 1500 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí - dvouúrovňově, včetně provedení vápenné injektáže	m	8,000	13 480,00	107 840,00
	VV		"N17" 6+2		8,000		
229	K	319202218R	Plošná zpevňující vápenná injektáž zdiva tl přes 900 do 1200 mm	m2	8,000	5 850,00	46 800,00
	VV		"N20" 2*4		8,000		
222	K	319202331	Vyrovňání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdáním	m2	6,000	719,00	4 314,00
	VV		"odhad" 6		6,000		
199	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	1,840	641,00	1 179,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"spojení svary PŘ1 s kotevní deskou" 0,05*8		0,400		
	VV		"svary na havarijním zajištění" 0,06*3*2*4		1,440		
	VV		Součet		1,840		
51	K	349234841	Doplnění nebo oprava hlavy zdíva pod krytinu	m	3,850	526,40	2 026,64
	VV		"N14" 3,85		3,850		
	D	4	Vodorovné konstrukce				31 487,91
200	K	434211111	Schody z lomového kamene na maltu MC s vyspárováním, výška stupně 165mm	m	10,645	2 958,00	31 487,91
	VV		"N2" (1,2+1,8+0,4*2)		3,800		
	VV		"NP4b" (1,2+1,3+1,37+1,45+1,525)		6,845		
	VV		Součet		10,645		
	D	5	Komunikace pozemní				15 026,68
202	K	564861011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,000	271,66	2 173,28
	VV		"N4a+N4b" 8		8,000		
201	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	8,000	518,00	4 144,00
	VV		"N4a+N4b" 8		8,000		
59	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	5,600	763,28	4 274,37
	VV		"NP4a" 5,6		5,600		
60	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	5,712	776,44	4 435,03
	VV		5,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		5,712		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				64 362,97
64	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	58,646	54,14	3 175,09
	VV		"práva zed" 0,7*(3,1+2,7)/2+4,52*3,1+4,52*2,7		28,246		
	VV		"N15" (6+2)*3,8		30,400		
	VV		Součet		58,646		
225	K	622142001R	Konstrukční skleněná síťovina vnějších stěn vtlačena do malty	m2	6,000	367,00	2 202,00
	VV		"N20" 6		6,000		
65	K	622142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	8,680	107,16	930,15
	VV		"S2" 1*4,19*2+0,3*1		8,680		
203	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	5,700	94,50	538,65
	VV		3+2,7		5,700		
204	M	55343014R	profil dilatační Pz pro vnější omítky tl 12mm	m	5,985	650,00	3 890,25
	VV		5,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		5,985		
66	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl do 35 mm	m2	4,190	745,42	3 123,31
	VV		"S2" 4,19*1		4,190		
206	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	4,400	114,00	501,60
	VV		"S2" 4,19*1		4,190		
	VV		4,19*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,400		
68	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	58,646	163,56	9 592,14
	VV		"práva zed" 0,7*(3,1+2,7)/2+4,52*3,1+4,52*2,7		28,246		
	VV		"N15" (6+2)*3,8		30,400		
	VV		Součet		58,646		
205	K	622311141	Vápenná omítky štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	20,159	445,00	8 970,76
	VV		2,64*3+2,36*2,65+2,26*3,2		21,406		
	VV		-(0,94*2,14+1,54*2,24)		-5,461		
	VV		"ostění" (0,7*2,24*2+1,54*0,7)		4,214		
	VV		Součet		20,159		
69	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,190	155,10	649,87
	VV		"S2" 4,19		4,190		
207	K	622325207	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	58,646	525,00	30 789,15
	VV		"práva zed" 0,7*(3,1+2,7)/2+4,52*3,1+4,52*2,7		28,246		
	VV		"N15" (6+2)*3,8		30,400		
	VV		Součet		58,646		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				467 209,97
81	K	916231292	Příplatek za řezání obručníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	1,500	51,51	77,27
	VV		0,3*5		1,500		
82	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obručníku	m	2,800	32,15	90,02
	VV		1,2+1,6		2,800		
85	K	916241113	Osazení obručníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,160	351,56	3 923,41
	VV		"NP4a+NP4b" 3+1,5		4,500		
	VV		"N5" 1,04+1,22+0,6+0,5*2		3,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"oblouk" 1,6+1,2		2,800		
	VV		Součet		11,160		
86	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	8,778	1 551,00	13 614,68
	VV		"NP4a+NP4b" 3+1,5		4,500		
	VV		"N5"1,04+1,22+0,6+0,5*2		3,860		
	VV		Součet		8,360		
	VV		8,36*1,05 'Přepočteno koeficientem množství		8,778		
87	M	58380412	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 300x200mm	m	2,940	6 241,60	18 350,30
	VV		2,8*1,05 'Přepočteno koeficientem množství		2,940		
88	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	54,864	56,78	3 115,18
	VV		"N9"(4,65+1+1+0,7+1+1+0,8)*(3,5-1,9)		16,240		
	VV		(3,4+1+1+0,745+1+1+2,87)*(3,5-1,9)		17,624		
	VV		"N15"(6+2+1+1)*(4,0-1,9)		21,000		
	VV		Součet		54,864		
89	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 645,920	1,80	2 962,66
	VV		54,864*30		1 645,920		
90	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	54,864	34,59	1 897,75
	VV		"N9"(4,65+1+1+0,7+1+1+0,8)*(3,5-1,9)		16,240		
	VV		(3,4+1+1+0,745+1+1+2,87)*(3,5-1,9)		17,624		
	VV		"N15"(6+2+1+1)*(4,0-1,9)		21,000		
	VV		Součet		54,864		
232	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 140,00	18 240,00
195	K	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně	m2	6,520	109,00	710,68
	VV		"oddělení základů od objektu"1,2*3,5		4,200		
	VV		"oddělení zdi od objektu" 0,8*2,9		2,320		
	VV		Součet		6,520		
219	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	1,000	163,00	163,00
220	M	55347559R	dvířka komínová betonová	kus	1,000	540,00	540,00
218	K	953992200R	N11 Ozdobný kamenný prvek sloupu-pínie, včetně podstavce, výroba a osazení, provedení dle původních prvků na sloupech vrat, materiál pískovec	kus	2,000	102 000,00	204 000,00
233	K	953999901	Stavební přímocnoe při zajištění havarijního stavu	hod	32,000	360,00	11 520,00
230	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	1,530	2 410,00	3 687,30
	VV		"pod stavající bouranou zdi" 3,4*0,9*0,5		1,530		
208	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,900	2 010,00	1 809,00
	VV		"N20"2*0,45		0,900		
231	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,887	927,00	4 530,25
	VV		"stávající zeď" (3,411+2,9)/2*0,745*(2,8+3,04)/2		6,864		
	VV		"-otvor" (1,54+0,94)/2*0,745*2,14		-1,977		
	VV		Součet		4,887		
209	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	2,790	5 290,00	14 759,10
	VV		"zídka"(4,197+1,481)*(1,1+1,19+0,05)*0,21		2,790		
223	K	975022970	Havarijní zajištění nároží objektu	kpl	1,000	115 000,00	115 000,00
	VV		"4x ocelový "UPE 200" profil kotvených k objektu, profily kotveny do objektu pomocí chemických kotev každý profil kotven 7 kotvami M16, včetně úpravy a vyrovnaní povrchu, rozepření pomocí typových ocelových rozpěr 8 kusů (včetně pronajmu - předpoklad 150 dní) a patních roznašečích "U" profilů, vč pomocného a montážního materiálu" 1		1,000		
104	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	22,400	87,98	1 970,75
	VV		"B12" (6+2)*2,8		22,400		
210	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	50,400	76,10	3 835,44
	VV		"B12" (2+6)*2,8		22,400		
	VV		"B15" (2+6)*3,5		28,000		
	VV		Součet		50,400		
107	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáčů	m2	50,400	176,72	8 906,69
	VV		"B12" (2+6)*2,8		22,400		
	VV		"B15" (2+6)*3,5		28,000		
	VV		Součet		50,400		
108	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	10,000	94,94	949,40
	VV		"B15 odhad" 10		10,000		
109	K	985211111	Vyklinování uvolněných cihel ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	4,000	372,24	1 488,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"N20"4		4,000		
110	K	985231113	Spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	22,400	740,72	16 592,13
VV			"N16" (2+6)*2,8		22,400		
111	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo do D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	10,000	1 447,60	14 476,00
VV			"N15 odhad" 10		10,000		
D 997			Přesun sutě				89 917,02
112	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	26,900	949,40	25 538,86
113	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	26,900	101,52	2 730,89
VV			-26,9*-1 'Přepočtené koeficientem množství		26,900		
114	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	26,900	270,72	7 282,37
VV			-26,9*-1 'Přepočtené koeficientem množství		26,900		
115	K	997013509R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	538,000	11,75	6 321,50
VV			26,9*20		538,000		
116	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	26,900	1 786,00	48 043,40
VV			-26,9*-1 'Přepočtené koeficientem množství		26,900		
D 998			Přesun hmot				42 672,24
117	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	117,000	364,72	42 672,24
D PSV			Práce a dodávky PSV				258 094,86
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				56 884,37
120	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	36,323	25,47	925,15
VV			"N16" (6+2)*(2,8+0,3)		24,800		
VV			"S2" (4,19+1,3)*(1,1+0,6)		9,333		
VV			(2,8+4,5)*0,3		2,190		
VV			Součet		36,323		
121	M	11163160R	lak penetrační	t	0,018	91 810,00	1 652,58
VV			36,323*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,018		
193	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAJP	m2	9,660	139,12	1 343,90
VV			"pod zdí 4,2*m2"+1,8*m2+"vytažení" (9,4+8,9)*0,2		9,660		
194	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	11,259	182,73	2 057,36
VV			9,66*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		11,259		
213	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	24,800	66,90	1 659,12
VV			"N16+S2a" (2+6)*(2,8+0,3)		24,800		
214	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	30,281	36,50	1 105,26
VV			24,8*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		30,281		
131	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	24,800	26,32	652,74
VV			"N16" (2+6)*(2,8+0,3)		24,800		
132	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	3,137	124,08	389,24
VV			24,8*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství		3,137		
211	K	711192202R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 3 vrstvy	m2	36,323	658,00	23 900,53
VV			"N16"(2+6)*(2,8+0,3)		24,800		
VV			"S2" (4,19+1,3)*(1,1+0,6)		9,333		
VV			(2,8+4,5)*0,3		2,190		
VV			Součet		36,323		
212	M	58581003R	stěrka izolační minerální	kg	136,211	92,20	12 558,65
VV			36,323*3,75 'Přepočtené koeficientem množství		136,211		
137	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	7,200	38,63	278,14
VV			"NP4a+NP4b" 3,7+1,5+2		7,200		
138	M	28323049	lišta ukončovací	m	7,344	329,00	2 416,18
VV			7,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,344		
139	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	31,923	107,16	3 420,87
VV			"N16+S2a" (2+6)*(2,8+0,3)+(1,1+0,6)*4,19		31,923		
140	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	33,519	32,24	1 080,65
VV			31,923*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		33,519		
145	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 200,000	2,87	3 444,00

D 765 Krytina skládaná

20 156,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
156	K	765111152	Montáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° do malty 16 ks/m2	m2	5,895	1 701,40	10 029,75
	VV		"N14" (2,7+3,85)*0,9		5,895		
157	M	59660100	taška dvoudílná ražená rezná malý prejz	kus	97,150	60,16	5 844,54
	VV		5,895*16,48 Přepočtené koeficientem množství		97,150		
158	K	765111849	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti, vyčistění od malty	m2	5,895	224,66	1 324,37
	VV		"B14" (2,7+3,85)*0,9		5,895		
159	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	650,000	4,55	2 957,50
	D	766	Konstrukce truhlářské				59 715,45
215	K	766661010R	N4 Repase stávajících dveří 780/2100, včetně zárubně, opravit poškozené části, repasovat kování, nové nátěry (křídlo vnitřní a vnější)	kpl	1,000	58 500,00	58 500,00
160	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	33,09	165,45
	VV		"B4" (1+1+1)+(1+1)		5,000		
161	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 500,000	0,70	1 050,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				98 924,00
162	K	767163211R	Z1 Dodávka a montáž zábradlí v=1,05m, branka, 5,4m, ocelov, sloupky, patka kotvená do betonu, tyče výplně, madlo ocelové, povrchová úprava	kpl	1,000	78 900,00	78 900,00
216	K	767812120R	N12 Stříška nad vstupem demontáž, zámečnická repase, nátěry, uchování a zpětná montáž	kus	1,000	18 500,00	18 500,00
164	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 200,000	1,27	1 524,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				22 414,88
226	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,871	69,60	60,62
	VV		"Př1"				
	VV		(2,923+0,45+3,357+0,5)*(0,05+0,004)*2		0,781		
	VV		0,15*0,15*2*2		0,090		
	VV		Součet		0,871		
227	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,871	144,00	125,42
	VV		"Př1"				
	VV		(2,923+0,45+3,357+0,5)*(0,05+0,004)*2		0,781		
	VV		0,15*0,15*2*2		0,090		
	VV		Součet		0,871		
228	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,871	123,00	107,13
	VV		"Př1"				
	VV		(2,923+0,45+3,357+0,5)*(0,05+0,004)*2		0,781		
	VV		0,15*0,15*2*2		0,090		
	VV		Součet		0,871		
165	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	58,646	104,34	6 119,12
	VV		"pravá zed" 0,7*(3,1+2,7)/2+4,52*3,1+4,52*2,7		28,246		
	VV		"N15" (6+2)*3,8		30,400		
	VV		Součet		58,646		
217	K	783823131	Penetrační prodyšný nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	81,405	44,30	3 606,24
	VV		"pravá zed" 0,7*(3,1+2,7)/2+4,52*3,1+4,52*2,7		28,246		
	VV		"N15" (6+2)*3,8		30,400		
	VV		"S2"2,6		2,600		
	VV		"nová zed"				
	VV		2,64*3+2,36*2,65+2,26*3,2		21,406		
	VV		-(0,94*2,14+1,54*2,24)		-5,461		
	VV		"ostění" (0,7*2,24*2+1,54*0,7)		4,214		
	VV		Součet		81,405		
166	K	783827421	Krycí dvojnásobný prodyšný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	81,405	152,28	12 396,35
	VV		"pravá zed" 0,7*(3,1+2,7)/2+4,52*3,1+4,52*2,7		28,246		
	VV		"N15" (6+2)*3,8		30,400		
	VV		"S2"2,6		2,600		
	VV		"nová zed"				
	VV		2,64*3+2,36*2,65+2,26*3,2		21,406		
	VV		-(0,94*2,14+1,54*2,24)		-5,461		
	VV		"ostění" (0,7*2,24*2+1,54*0,7)		4,214		
	VV		Součet		81,405		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				58 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				58 500,00
234	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	58 500,00	58 500,00
	VV		"z důvodu mimořádných"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"z důvodu mimořádných událostí při provádění stavby (revize protipovodňových vrat, uzavírání protipovodňových opatření z důvodu možných povodní) bylo nutné zdemontovat a poté znovu osadit zajištění a ohrazení stavby "1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy postranního vstupu a brány
Objekt:
ZL1-1 odpocty - Stavební úpravy - izolace východní stěny

KSO:
Místo: Cihelná ul.

CC-CZ:
Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:
ÚMČ Praha 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

IČ: 29074509
DIČ: CZ29074509

Projektant:
PLÁN PLUS, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.P.Čoudek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-356 698,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-356 698,45	12,00%	-42 803,81
Cena s DPH		v CZK	-399 502,26

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1-1 odpocty - Stavební úpravy - izolace východní stěny

Místo:

Cihelná ul.

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Zpracovatel:

Ing.P.Čoudek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-356 698,45

HSV - Práce a dodávky HSV

-322 309,97

1 - Zemní práce

-95 516,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-88 867,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-26 679,08

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-70 138,07

997 - Přesun sutě

-26 741,12

998 - Přesun hmot

-14 367,78

PSV - Práce a dodávky PSV

-34 388,48

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-26 370,69

783 - Dokončovací práce - nátěry

-8 017,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1-1 odpocty - Stavební úpravy - izolace východní stěny

Misto:

Cihelná ul.

Datum

17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Zpracovatel

Ing.P Čoudek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-356 698,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

-322 309,97

D 1

Zemní práce

-95 516,32

6	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-15,362	916,50	-14 079,27
VV					15,362		
VV					15,362*-1 "Přepočtené koeficientem množství"		
7	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-15,362	555,54	-8 534,21
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-18,563	104,34	-1 936,86
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-18,563	34,22	-635,23
10	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-15,362	59,78	-918,34
11	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	-15,362	13,72	-210,77
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-15,362	265,08	-4 072,16
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-153,620	19,74	-3 032,46
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	-24,579	1 457,00	-35 811,60
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-15,362	19,55	-300,33
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-21,162	146,64	-3 103,20
17	M	10364100	dodávka zeminy	t	-33,859	239,70	-8 116,00
VV					-21,162*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-14,500	31,21	-452,55
19	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	-14,500	210,56	-3 053,12
20	M	10371500	substrát pro trávníky	m3	-1,450	1 222,00	-1 771,90
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-14,500	21,90	-317,55
22	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-0,219	149,46	-32,73
23	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1.5 2x	m2	-29,000	94,00	-2 726,00
24	M	25234002	postřik na plevel	l	-0,500	9 400,00	-4 700,00
25	K	185804215	Vypletí záhonu trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 2x	m2	-29,000	30,46	-883,34
26	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 2 měsíce	m3	-2,320	357,20	-828,70

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-88 867,60

27	K	319202216	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	-14,500	6 128,80	-88 867,60
VV					14,500		
VV					14,5*-1 "Přepočtené koeficientem množství"		

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-26 679,08

32	K	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	-21,698	270,72	-5 874,08
33	K	622326459	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-7,233	2 876,40	-20 805,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

-70 138,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	-0,500	51,51	-25,76
36	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	-2,291	32,15	-73,66
37	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-14,891	351,56	-5 235,08
38	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	-12,852	1 551,00	-19 933,45
VV					-12,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	-12,852	
39	M	58380412	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 300x200mm	m	-2,337	6 241,60	-14 586,62
VV					-2,291*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	-2,337	
40	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	-17,857	56,78	-1 013,92
41	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-357,140	1,80	-642,85
42	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	-17,857	34,59	-617,67
44	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-21,698	87,98	-1 908,99
45	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-25,314	87,98	-2 227,13
47	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči	m2	-28,948	176,72	-5 115,69
48	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-25,323	740,72	-18 757,25
D 997 Přesun sutě							-26 741,12
49	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-8,000	949,40	-7 595,20
VV					8*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-8,000	
50	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-8,000	101,52	-812,16
VV					8*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-8,000	
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,000	270,72	-2 165,76
VV					8*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-8,000	
52	K	997013509R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-160,000	11,75	-1 880,00
VV					8*20	160,000	
VV					160*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-160,000	
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	-8,000	1 786,00	-14 288,00
VV					8*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-8,000	
D 998 Přesun hmot							-14 367,78
85	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-39,394	364,72	-14 367,78
VV					39,394*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-39,394	
D PSV Práce a dodávky PSV							-34 388,48
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-26 370,69
55	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-21,698	25,47	-552,65
56	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,007	78 114,00	-546,80
VV					-21,698*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství	-0,007	
57	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu - z 30%	m2	-1,193	501,96	-598,84
58	K	711113127.SMB	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu	m2	-3,616	292,97	-1 059,38
60	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-43,395	139,12	-6 037,11
61	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-26,496	186,02	-4 928,79
VV					-21,7*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	-26,496	
62	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-26,496	182,73	-4 841,61
VV					-21,7*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	-26,496	
63	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	-21,698	26,32	-571,09
64	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	-2,745	124,08	-340,60
VV					-21,698*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství	-2,745	
65	K	711491175	Přípevnění doplňků izolace proti vodě kotvicími pásy	m	-14,465	54,43	-787,33
66	M	59053001	páska montážní perforovaná pozinková 12x0,75mm	m	-14,754	21,71	-320,31
VV					-14,465*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	-14,754	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	-21,698	107,16	-2 325,16
68	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-22,783	32,24	-734,52
VV					-21,698*1,05 Přepočtené koeficientem množství	-22,783	
69	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-950,000	2,87	-2 726,50
D 783							-8 017,79
75	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	-40,397	104,34	-4 215,02
76	K	783827441	Krycí dvojnásobný prodyšný nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	-21,750	174,84	-3 802,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1-1 pripocty - Stavební úpravy - izolace východní stěny

KSO:

Místo: Cihelná ul.

CC-CZ:

Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

IČ:

29074509

DIČ:

CZ29074509

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.P.Čoudek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

540 782,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	540 782,38	12,00%	64 893,89

Cena s DPH

v CZK

605 676,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1-1 připocty - Stavební úpravy - izolace východní stěny

Místo:

Cihelná ul.

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Zpracovatel:

Ing.P Čoudek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

540 782,38

HSV - Práce a dodávky HSV

470 898,26

1 - Zemní práce	185 108,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	134 815,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 806,65
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	77 633,51
997 - Přesun sutě	16 713,20
998 - Přesun hmot	20 821,86

PSV - Práce a dodávky PSV

69 884,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	49 594,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 289,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy postranního vstupu a brány

Objekt:

ZL1-1 pripocty - Stavební úpravy - izolace východní stěny

Místo:

Cihelná ul.

Datum:

17. 6. 2024

Zadavatel:

ÚMČ Praha 1

Projektant:

PLÁN PLUS, s.r.o.

Uchazeč:

Almdata s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1

Zpracovatel:

Ing.P Čoudek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

540 782,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

470 898,26

D 1

Zemní práce

185 108,04

86	K	131113711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	23,322	937,00	21 852,71
			VV 17,94 "m2"*(2,2+0,4)/2		23,322		
7	K	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	23,322	555,54	12 956,30
			VV 17,94 "m2"*(2,2+0,4)/2		23,322		
8	K	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	14,400	104,34	1 502,50
			VV "B19" 12*2,4/2		14,400		
9	K	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	14,400	34,22	492,77
10	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	17,280	59,78	1 033,00
			VV "B19" 12*2,4/2*1,2		17,280		
11	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	17,280	13,72	237,08
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,322	265,08	6 182,20
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	233,220	19,74	4 603,76
			VV 23,322*10		233,220		
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	37,315	1 457,00	54 367,96
			VV 23,322*1,6		37,315		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,322	19,55	455,95
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,528	146,64	3 156,87
			VV "N18"17,94*m2**0,2		3,588		
			VV "N13"17,94 "m2"*((2,2+0,4)/2-0,3)		17,940		
			VV Součet		21,528		
17	M	10364100	dodávka zeminy	t	9,186	239,70	2 201,88
			VV "N18"(17,94*m2**0,2)*1,6		5,741		
			VV 5,741*1,6 Přepočtené koeficientem množství		9,186		
88	M	10364105R	dodávka jílovité zeminy s vápennou stabilizací	t	28,704	1 047,00	30 053,09
			VV "N13"(17,94 "m2"*((2,2+0,4)/2-0,3))*1,6		28,704		
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	17,940	31,21	559,91
			VV "N18"17,94		17,940		
19	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	17,940	210,56	3 777,45
			VV "N18"17,94		17,940		
20	M	10371500	substrát pro trávníky	m3	1,794	1 222,00	2 192,27
			VV "N18"17,94*0,1		1,794		
89	K	183211211	Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	17,940	922,00	16 540,68
			VV 17,94		17,940		
90	K	184102212	Výsadba keře bez balu v do 1 m do nádob nebo zvýšených záhonů se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	36,000	58,10	2 091,60
			VV 2*18		36,000		
91	M	02652020R	okrasná rostlina	kus	36,000	255,30	9 190,80
23	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 2x	m2	35,880	94,00	3 372,72
			VV "N18"17,94*2		35,880		
24	M	25234002	postřik na plevel	l	0,500	9 400,00	4 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	17,940	42,50	762,45
	VV		17,94		17,940		
93	M	69311012R	geotextilie tkaná PES	m2	18,837	95,50	1 798,93
	VV		17,94*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		18,837		
26	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 2 měsíce	m3	2,870	357,20	1 025,16
	VV		17,94*0,032*5		2,870		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				134 815,00
94	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	10,000	408,00	4 080,00
	VV		"odhad" 10		10,000		
27	K	319202216R	Dodatečná izolace zdiva tl přes 900 do 1200 mm beztlakou injektáží silikonovou mikroemulzí - dvouúrovňově, včetně provedení vápenné injektáže	m	13,000	9 780,00	127 140,00
	VV		"N17" 13		13,000		
95	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přízděním	m2	5,000	719,00	3 595,00
	VV		"odhad" 5		5,000		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 806,65
96	K	622325207	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	67,788	525,00	35 588,70
	VV		"N15"14,5*(5,85+3,5)/2		67,788		
97	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,600	38,92	217,95
	VV		1*1,4*4		5,600		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				77 633,51
35	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	0,600	51,51	30,91
	VV		0,3*2		0,600		
36	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	1,600	32,15	51,44
37	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	15,100	351,56	5 308,56
	VV		"N5"1,4+12,1+1,6		15,100		
38	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	13,770	1 551,00	21 357,27
	VV		1,4+12,1		13,500		
	VV		13,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		13,770		
98	M	58380422	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 300x200mm	m	1,632	5 610,00	9 155,52
	VV		1,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,632		
40	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	60,684	56,78	3 445,64
	VV		"N16+N15"(14,56+1)*(5,8-1,9)		60,684		
41	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 820,520	1,80	3 276,94
	VV		"N16+N15"(14,56+1)*(5,8-1,9)*30		1 820,520		
42	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	60,684	34,59	2 099,06
	VV		"N16+N15"(14,56+1)*(5,8-1,9)		60,684		
99	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	60,684	23,10	1 401,80
	VV		"N16+N15"(14,56+1)*(5,8-1,9)		60,684		
100	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	1 820,520	0,37	673,59
	VV		"N16+N15"(14,56+1)*(5,8-1,9)*30		1 820,520		
101	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	60,684	15,60	946,67
	VV		"N16+N15"(14,56+1)*(5,8-1,9)		60,684		
44	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	7,250	87,98	637,86
	VV		"B12" 14,5*0,5		7,250		
45	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	22,475	87,98	1 977,35
	VV		"B15a"14,5*(0,5+2,6)/2		22,475		
47	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči	m2	29,725	176,72	5 253,00
	VV		"B15a"14,5*(0,5+2,6)/2		22,475		
	VV		"B12" 14,5*0,5		7,250		
	VV		Součet		29,725		
48	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	29,725	740,72	22 017,90
	VV		"N12" 14,5*0,5		7,250		
	VV		"N15a"14,5*(0,5+2,6)/2		22,475		
	VV		Součet		29,725		
D 997			Přesun sutě				16 713,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,000	949,40	4 747,00
	VV		-5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
50	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,000	101,52	507,60
	VV		-5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,000	270,72	1 353,60
	VV		-5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		5,000		
52	K	997013509R	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,000	11,75	1 175,00
	VV		5*20		100,000		
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	5,000	1 786,00	8 930,00
D	998		Přesun hmot				20 821,86
85	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	57,090	364,72	20 821,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 884,12
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				49 594,59
102	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	29,725	25,47	757,10
	VV		"N16" 14,5*(1+3,1)/2		29,725		
103	M	11163160R	lak penetrační	t	0,015	91 810,00	1 377,15
	VV		29,725*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,015		
106	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	29,725	66,90	1 988,60
	VV		"N16" 14,5*(1+3,1)/2		29,725		
107	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	36,294	36,50	1 324,73
	VV		29,725*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		36,294		
63	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	29,725	26,32	782,36
	VV		"N16" 14,5*(1+3,1)/2		29,725		
64	M	58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	3,760	124,08	466,54
	VV		29,725*0,1265 'Přepočtené koeficientem množství		3,760		
104	K	711192202R	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zděvu, 3 vrstvy	m2	29,725	658,00	19 559,05
	VV		"N16" 14,5*(1+3,1)/2		29,725		
105	M	58581003R	stěrka izolační minerální	kg	111,469	92,20	10 277,44
	VV		29,725*3,75 'Přepočtené koeficientem množství		111,469		
108	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	14,500	38,63	560,14
	VV		"N16" 14,5		14,500		
109	M	28323049	lišta ukončovací	m	14,790	329,00	4 865,91
	VV		14,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,790		
67	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	29,725	107,16	3 185,33
	VV		"N16" 14,5*(1+3,1)/2		29,725		
68	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	31,211	32,24	1 006,24
	VV		29,725*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,211		
69	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 200,000	2,87	3 444,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				20 289,53
75	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	67,425	104,34	7 035,12
	VV		"B15a"14,5*(5,8+3,5)/2		67,425		
111	K	783823131	Penetrační prodyšný nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	67,425	44,30	2 986,93
	VV		"N15"14,5*(5,8+3,5)/2		67,425		
110	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	67,425	152,28	10 267,48
	VV		"N15"14,5*(5,8+3,5)/2		67,425		